ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA

AVISO DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO

PRÉ-QUALIFICAÇÃO Nº

A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, MOBILIDADE E SERV. PÚBLICOS , através do(a)
Presidente da Comissão de Pré-Qualificação, torna público que realizará, às 08:30, do dia 26 de
junho de 2025,  sessão  pública  do  processo de  pré-  qualificação nº  001/2025-PQ,  no endereço
eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br.

Objeto:  CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ROÇADA MANUAL E
MECANIZADA,  CAPINA  E  LIMPEZA  DE  CANAIS  DE  DRENAGEM  SUPERFICIAIS  E
PROFUNDAS EM VIAS URBANAS, PRAÇAS, ESTRADAS VICINAIS E CAMINHOS, EM
TODO O MUNICÍPIO DE ITAREMA, CEARÁ.. A pré-qualificação tem como objetivo seletivo
específico aptos a participar de futuras licitações relacionadas ao objeto, conforme condições e
critérios no edital.

O  edital  e  seus  anexos  podem  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br e www.itarema.ce.gov.br. Informações adicionais podem ser
obtidas pelo telefone -- ou no endereço: Praça Nossa Senhora de Fátima, 48, Centro, Itarema-Ce.

Itarema/CE, 06 de junho de 2025

 .

Willames Franklin De Oliveira Santos
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 2998

CNPJ: 07.663.941/0001-54| CGF: 06.920187-0
Praça Nossa Senhora de Fátima, 48, Centro, Itarema, Estado do Ceará

 CEP. 62.590-000 | Tel.:(88) 3667-1133 | 3667-1340